
r”`

\Ů
Čj.: NPÚ-440/69033/2018 Evidenční Číslo: NPÚ-440/0913/2018 zn: F

If; r

lı ,nn/Livil " '/ıO/'J

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se Sidlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 ~ Malá Strana,
jednajicí PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
zástupce pro věci technické: lng. Marie Jalová, vedoucí Odboru SPKM,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: česká národní hanka, č. ú.: 59636011/0710,
(dále jen „příkazce“) na Straně jedné

INVESTING CZ spol. s r.o.
IČ; 25036751
DIČ: c225036751
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13915
Se sídlem: Štefánikova nám. 780/5, 460 01 Liberec

místo podnikání: Štefánikovo nám. 780/5, 460 01 Liberec
bankovní Spojení:

číslo účtu:
zastoupený: Ing. Josefem Nadrchalem

(dále jen „Příkaznílďj na straně druhé

uzavírají dle Zákona č. 89/2012., Občanský zákoník, v platném znění, tento

Dodatek č. 3 k Příkazní smlouvě s evidenčním číslem NPÚ-440/0515/2015

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je Závazek příkazníka Zajistit technický dozor investora
(dále jen „ TDI") dle příslušných ustanovení zákona č.183/2006 Sb., o územním plánovánía stavebním
řádu(Stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, nad prováděním stavby „NKP SHZ Frýdlant-
celková oprava a revitalizace zámeckého rybníka poškozeného přivalovýmì dešti a povodní v červnu
2013", a to prostřednictvím její řádné přípravy, průběhu a dokončení, a dále prostřednictvím dodržení
rozpočtových nákladů jejího Zhotovení a předpokládaných termínů jejich realizace.



Článek II.

Předmět dodatku č.3

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva ve znění aktuálního dodatku č.2 cítovaná v čl. I. tohoto dodatku se
mění takto:

Článek VII. Termíny plnění Smlouvy,

7.2.2. inženýrská Činnost v průběhu provádění Stavby zapoćne dnem zahájení Stavebních prací (předpokládaný
termin 11/2015) a končí dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí Stavby bez vad a nedodělků
(předpokládaný termín: 11/2016)

Úprava čl. VII. Smlouvy Trvání smlouvy dodatkem č. NPU-440/0190/2017

Inženýrská činnost v průběhu provádění Stavby Započne dnem Zahájení stavebních prací, v termínu 5.4.2017 a
končí dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí Stavby bez vad a nedodělků v termínu do 31.12.2017

Úprava čl. VII. Smlouvy Trvání smlouvy dodatkem č. NPU-440/1190/2017

Inženýrská Činnost v průběhu provádění Stavby započne dnem zahájení stavebních prací, v termínu 5.4.2017
a končí dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí Stavby bez vad a nedodělků a vydáním kolaudačního
Souhlasu S nabytím právní moci v termínu do 30.9.2018.

le nahrazen formulaci:

Inženýrská činnost v průběhu provádění Stavby Započne dnem zahájenístavebních prací, v termínu 5.4.2017 a
končí dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků a vydáním kolaudačního
Souhlasu s nabytím právní moci.

Důvodem této změny je prodloužení lhůty pro vydání kolaudačního rozhodnutí, které je způsobeno
nepředvídatelnými okolnostmi po ukončení realizace stavby.

Článek ııı.
Závěrečná ujednání

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru smluv (zákon O
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.2. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č.3 v tomto Znění může být zveřejněn v registru Smluv.

3.3. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto dodatkem Č. 3 Se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.4. Tento dodatek č. 3 Smlouvy se vyhotovuje vjazyce českém ve třech Stejnopisech, každý s platností
originálu, Z nichž dva obdrží objednáte! a jeden zhotovitel.

3.5. Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze Změn.

3.6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
Www.rıpu.(2 v sekci „Ochrana osobních údajů".



3.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

než jej podepsaly, že byl uzavřen Svobodné,
nevýhodných podmínek, přičemž určitost a

" . łu 'łNa Sychrově dne 28.9.2018 VLibercidne 40 9 DL l

hDr. Miloš Kadlec lng. Josef Nadrchalřed el NPÚ ÚPS na Sychrově jednatel
Za příkazce Za příkazníka




		Miloš Kadlec
	2018-10-30T07:50:25+0100
	Praha
	aprobuji




